



Grudziądz, dnia 18 sierpnia 2021 roku

PN/12/21

Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn. *Bezgotówkowe, sukcesywne dostawy paliw płynnych w ramach Grupy Zakupowej organizowanej przez GPP Sp. z o.o.*

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania poniższego taryfikatora opłat za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje proponowanych zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje, aby karty wydane zostały do 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 2 ust. 2 i zaakceptowanie procedury reklamacyjnej jaka obowiązuje u Wykonawcy, w przypadku stwierdzenia złej jakości paliwa?

„W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna, która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie



reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej."?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 2 ust.3- 4 i zaakceptuje, aby pobranie próbek oraz pełne badanie jakości paliwa zostało przeprowadzone przez niezależne akredytowane laboratorium wybrane przez strony umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 1 i zaakceptuje okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 2 i zaakceptuje aby termin płatności liczony był od daty wystawienia faktury, a nie od daty dostarczenia?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.



W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust 2 poprzez dodanie zapisu: "Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 5 ust 3 poprzez odstąpienie od danych identyfikacyjnych osoby pobierającej i zaakceptuje dane jakie zawiera załącznik do faktury:

Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: datę zakupu, numer rejestracyjny pojazdu o ile karta wydana jest na numer rejestracyjny, numery kart, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw, cena jednostkowa po rabacie lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.?"

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę zapisu § 6 ust. 2 i zaakceptuje, aby kara umowna wynosiła 10 % i liczona była od niezrealizowanej części wartości umowy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian.



Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania kolejnego ustępu w § 6 o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dołączenia do umowy innych załączników Wykonawcy.